
 
 

UCHWAŁA NR XV/112/2025 
RADY GMINY GORZKÓW 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gorzków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580, z późn. zm.) Rada Gminy Gorzków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale X/77/2025 Rady Gminy Gorzków z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gorzków na 2025 rok 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025 r. poz. 1212), w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 3 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) Hannę Pasierbek – Przychodnia Weterynaryjna „MAYDAY” Hanna Maria Pasierbek, ul. Główna 27, 
Gorzków Osada, 22-315 Gorzków, tel. 84 683 85 30;”; 

2) w § 5 w ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  

„5) wprowadzenie pakietu usług weterynaryjnych „adopciak 300+” jako zapewnienie finansowania 
z budżetu gminy pierwszych wizyt i zabiegów weterynaryjnych, obejmujących badanie ogólne, 
zaopatrzenie w preparaty przeciw pchłom, kleszczom, odrobaczenie, szczepienie przeciwko 
wściekliźnie (zakres badań będzie ustalany indywidualnie w zależności od wieku i stanu zdrowia 
zwierzęcia) dla zwierzęcia bezdomnego z terenu Gminy Gorzków zaadoptowanego przez mieszkańca 
Gminy Gorzków (na podstawie umowy adopcyjnej zawartej z Gminą Gorzków). Zakres badania 
będzie każdorazowo potwierdzany przez pracownika Urzędu Gminy Gorzków, płatność dokonywana 
będzie w ciągu 14 dni od wystawienia faktury na Gminę Gorzków. Usługa będzie realizowana 
u lekarzy weterynarii z którymi Gmina Gorzków ma podpisaną umowę, tj.: 

a) Hanna Pasierbek – Przychodnia Weterynaryjna „MAYDAY” Hanna Maria Pasierbek, ul. Główna 
27, Gorzków Osada, 22-315 Gorzków, tel. 84 683 85 30, 

b) Ryszard Wójtowicz – Gabinet Weterynaryjny, ul. Nadrzeczna 6, 22-315 Gorzków, Tel. 602-823-
983. 

Pakiet „adopciak300+” daje pierwszeństwo do wykonania usługi kastracji/sterylizacji opisanej 
w §10.”; 

3) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W celu ograniczenia ilości bezdomnych zwierząt dokonywane będą uśpienia ślepych miotów psów 
i kotów przez lekarza weterynarii Hannę Pasierbek – Przychodnia Weterynaryjna „MAYDAY” Hanna 
Maria Pasierbek, ul. Główna 27, Gorzków Osada, 22-315 Gorzków, tel. 84 683 85 30 lub lekarza 
weterynarii Ryszarda Wójtowicza- Gabinet Weterynaryjny, ul. Nadrzeczna 6, 22-315 Gorzków tel. 602-
823-983, z którymi gmina posiada stosowne umowy.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 3835



4) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„Gmina posiada podpisaną umowę z gospodarstwem rolnym znajdującym się w miejscowości Czysta 
Dębina Kolonia 28 , 22-315 Gorzków, tel. 668-168-004, w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 
gospodarskich.”; 

5) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Opieka bezdomnym zwierzętom udzielona będzie przez lekarza weterynarii Hannę Pasierbek – 
Przychodnia Weterynaryjna „MAYDAY” Hanna Maria Pasierbek, ul. Główna 27, Gorzków Osada, 22-
315 Gorzków, tel. 84 683 85 30 lub lekarza weterynarii Ryszarda Wójtowicza - Gabinet Weterynaryjny, 
ul. Nadrzeczna 6, 22 -315 Gorzków, tel. 602-823- 983, z którymi Gmina posiada stosowne umowy. 
Opieka sprawowana przez lekarzy jest całodobowo.”; 

6) w § 10 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) zabiegi sterylizacji/kastracji należy wykonać w lecznicy, z którą gmina posiada stosowną umowę, tj. 
z lekarzami weterynarii: 

a) Hanną Pasierbek – Przychodnia Weterynaryjna „MAYDAY” Hanna Maria Pasierbek, ul. Główna 
27, Gorzków Osada, 22-315 Gorzków, tel. 84 683 85 30, 

b) Ryszardem Wójtowiczem - Gabinet Weterynaryjny, ul. Nadrzeczna 6, 22-315 Gorzków, tel. 602-
823-983;”; 

7) w § 11: 

a) w ust. 1 pkt 6 i 7 otrzymują brzmienie:  

„6) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 1600 zł; 

7) sterylizacja lub kastracja zwierząt w gminie – 5500,00 zł;”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Program realizowany będzie ze środków finansowych budżetu Gminy Gorzków w wysokości 
22 500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Krzyżanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3835


	UCHWAŁA NR XV/112/2025 RADY GMINY GORZKÓW z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 5


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 6
	lit. a w § 1 pkt 6 zm. pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 6 zm. pkt 3


	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 7 lit. a
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 7 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 7
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 7 lit. b



	§ 2
	§ 3


		2025-08-21T12:52:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




